关于领取2019级硕士研究生录取通知书的通知

各位考生：

欢迎您考入吉林建筑大学！现就领取入学通知书等相关事宜通知如下：

一、领取录取通知书时间、地点

我校对长春市以外考生（以在中国研究生招生信息网网报时填报信息为准，我们已在本月3~7日前通过给考生打电话核实了需要邮寄的考生名单）通过快递EMS于2019年6月17日下午邮寄。

长春市内考生携带有效身份证件于2019年6月18日到我校（长春市新城大街5088号）行政楼A207室研究生处自行领取。（如本人不能来，委托他人代领的，代领人要携带代领人本人身份证和委托书。）。
注：所有考生在入学报到后将学费及公寓费存到学校为全体新生办理的缴费卡中(缴费卡开学报到时办理,详细内容参见入学报到时发放的缴费须知以及缴费卡使用说明)。
二、新生下载有关协议书

录取类别为定向就业的考生需到我校研究生处网站“招生就业+”-----“招生信息+”-----“下载专区”栏下载相关协议，按要求填好后，在领取通知书时一并交上。
三、关于调档函和组织关系

录取类别为非定向就业考生须在规定时间内将考生档案调入我校，在领取通知书时需调档考生同时领取调档函（邮寄通知书考生调档函随录取通知书一同邮寄；我校应届毕业本科生不用领取调档函）。考生持录取通知书和调档函办理档案和组织关系。

（1）档案邮寄地址：吉林省长春市新城大街5088号，
吉林建筑大学研究生处，武莹老师  收。
邮政编码：130118
联系电话：0431-84566037、84566436

（2）党组织关系介绍信：
省外抬头为：吉林省教育工委组织部，纸质版转往单位为“吉林建筑大学”，网上电子版转往单位为“中共吉林建筑大学研究生学院第一支部”；

省内抬头为（网上电子版）：中共吉林建筑大学委员会，转往单位为“吉林建筑大学研究生学院第一支部”。省内转接党组织关系不需要纸质版介绍信。
团员转籍携带团员证，并在转出栏加盖所在学校团委公章，团员档案可携带或装入学生档案。（团员接收单位名称：共青团吉林建筑大学研究生学院委员会）
档案接收单位：吉林建筑大学研究生学院

地址：长春市新城大街5088号

邮编：130118

四、户口迁移地址：长春市南关区福祉大路派出所。户口可迁移到我校，也可以留在原地，迁移自愿。

注：户口及档案关系在我校的应届毕业生，务必在报到时拿录取通知书到学校保卫处户籍科重新办理户口迁移，否则一年内打回原籍；不用办理党团组织关系和调档手续。
吉林建筑大学研究生招生办
2019.6.17